
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

14 лютого 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 06-37/VIII 

 

Про вилучення з оперативного управління  

управління освіти, культури, сім’ї, молоді  

та спорту Козелецької селищної ради  

та передачу в господарське відання  

комунальному підприємству «Козелецьводоканал»  

Козелецької селищної ради транспортного засобу 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності, Положення про порядок передачі комунального 

майна Козелецької селищної ради, затвердженого рішенням тридцять першої 

сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 16 серпня 2019 

року, керуючись п. 31 ст. 26 Закону  України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Припинити право оперативного управління та вилучити в 

управління  освіти, культури, сім’ї, молоді  та спорту Козелецької селищної 

ради транспортний засіб, а саме: 

-  автомашина ГАЗ -53-12, 1989 року випуску, первісна вартість 2782, 00 

грн., балансова (залишкова) вартість 0,00грн., сума нарахованого зносу 

2782,00грн. 

2. Безоплатно передати вищезазначений транспортний засіб в 

господарське відання комунальному підприємству «Козелецьводоканал»  

Козелецької селищної ради. 

3. Рекомендувати приймаючій стороні до складу комісії з приймання-

передачі майна включити представників Козелецької селищної ради: 

- Лєпєєву Т.О. – начальника юридичного відділу селищної ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної власності 



відділу земельних відносин та комунальної власності селищної ради; 

- Віротченко Ж.Ф. – начальника фінансово-господарського відділу – 

головного бухгалтера селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                       Н.І.Лугина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


